
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова п’ятдесят перша сесія восьме демократичне скликання 

  
  грудня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -51/24 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік 
(код бюджету 0954100000) 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, на підставі листа Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 12.12.2024 №2404/02-24/01-084, листів управління 
освіти від 17.12.2024 №402, фінансового управління від 17.12.2024 №01-14/176, 
Болехівської міської ради від 19.12.2024 №791/02.1-18/24 та КНП «Болехівська 
центральна міська лікарня» від 23.12.2024 №517, міська рада  

 
в и р і ш и л а : 

 
 

           1. Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 18.09.2024 
№01-46/24 «Про внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік (код бюджету 0954100000)»: 

 У пункті 1.2. підпункт 
 фінансовому управлінню 
 по спеціальному фонду (видатки розвитку) доповнивши його абзацом 

наступного змісту: «Установити, що не використані на кінець 2024 року кошти 
іншої субвенції, передбачені обласному бюджету Івано-Франківської області, 
залишаються на рахунку для здійснення відповідних витрат у 2025 році з 
урахуванням їх цільового призначення».  

2. Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 10.04.2024 
№03-41/24 «Про бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2024 
рік (код бюджету 0954100000)»: 

Здійснити перерозподіл бюджетних призначень головних розпорядників 
коштів бюджету міської територіальної громади по загальному фонду (видатки 
споживання):  

Управлінню освіти по коду бюджетної програми 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету» зменшити бюджетні призначення по КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 7,6 тис. гривень, по 



КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 3,0 тис. гривень, збільшити 
бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 10,6             
тис. гривень. 

Фінансовому управлінню по коду бюджетної програми «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» зменшити бюджетні призначення по КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 29,0 тис. гривень,  збільшити бюджетні 
призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 29,0 тис. гривень. 

Міській раді по коду бюджетної програми 0110150 «Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад» зменшити бюджетні призначення по КЕКВ 
2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 150,0 тис. гривень, ,  
збільшити бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
120,0 тис. гривень, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 30,0 тис. 
гривень. 

Зменшити бюджетні призначення:  
по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» на суму 30,0 тис. гривень («Програма благоустрою 
Болехівської територіальної громади на 2022-2025 роки»);  

фінансовому управлінню по загальному фонду (видатки споживання) по 
коду бюджетної програми 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» на 
суму 70,0 тис. гривень; 

збільшити бюджетні призначення: 
міській раді  
по коду бюджетної програми 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» на суму 100,0 тис. гривень (створення умов 
доступності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 
приймального відділення КНП «Болехівська центральна міська лікарня» 
Болехівської міської ради (капітальний ремонт) на виконання заходів 
«Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської 
ради Івано-Франківської області на 2024-2025 роки»). 

3. Фінансовому управлінню (Н. Дуб) в установленому порядку внести 
відповідні зміни до розпису бюджету міської територіальної громади на 2024 
рік за програмною та економічною ознаками. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (Василя Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Руслану Барабаш).  

 
 

 Міський голова    ​                                        ​ ​           Іван ЯЦИНИН 
 


